石広水経第２３９号

令和４年８月５日

関係各位

石巻地方広域水道企業団

企業長 齋 藤 正 美

石巻地方広域水道企業団職員の新型コロナウイルスへの感染について

令和４年８月５日，当企業団職員１名が，新型コロナウイルスに感染していることが判明

しましたので下記のとおり公表いたします。

なお，当企業団の水道水は，厳格な衛生対策の中，適切に塩素消毒を行っており，製造工

程で人との接触はないことから，引き続き安心してご利用いただけます。

記

１ 感染職員の勤務状況について

当該職員は，令和４年８月２日以降，出勤しておりません。

２ 感染職員の勤務場所について

  石巻市蛇田字新上沼１１６番地 本庁舎

３ 消毒作業の状況について

当該職員が勤務していた執務室等の消毒作業は完了し，通常どおりの業務を行ってお

ります。

４ 濃厚接触者の状況について

当該職員と濃厚接触の可能性がある職員はおりません。

５ 今後の対応について

  お客様及び関係事業者様の安全を最優先に考え，保健所の指導の下，引き続き感染防止

対策を徹底していきます。

                            〈担当〉

経営企画課 企画係

電話：９５－２８４７